СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

5 февраля 2021 года                                                                                            № 2
ст. Кавказская

Об отчете о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района
за 2020 год

Рассмотрев отчет администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского района о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2020 год,  Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района  р е ш и л:

1. Отчет администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского района о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2020 год принять к сведению (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кавказского сельского
поселения Кавказского района                                                            О.Г.Мясищева
Председатель Совета
Кавказского сельского поселения                                                         Г.А.Кухно
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказского района
от 05.02.2021 года № 2
ОТЧЕТ
о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2020 год
Приватизация муниципального имущества, находящегося в собственности Кавказского сельского поселения Кавказского района, осуществлялась  в 2020   году в  соответствии с  Федеральным законом от                                     21 декабря 2001 года № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Программой приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2020  год, Положением  о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Кавказского сельского поселения Кавказского района.

Решением Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от  18 марта 2020 года № 5 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2020 год», в Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Кавказский район на 2020  год включено следующее имущество:

Перечень муниципального имущества, приватизированного в 2020 году
	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристика

	Ограничения (обременения) права собственности

	1
	Трактор «Беларус-82.1»
регистрационный знак 23УН 6571,  2007 год выпуска, заводской № машины (рамы) В0840ВВ3, цвет синий, основной ведущий мост  (мост) №464668.516259-04, вид движения  колесный, коробка передач №167997, двигатель №735942
	Казна Кавказского сельского поселения Кавказского района

Транспортное средство, неоднократно выставлялось на торги (продажа на аукционе), но не было продано в связи с отсутствием заявок на участие в продаже муниципального имущества.

Глава Кавказского сельского

поселения Кавказского района                                                            О.Г.Мясищева
Председатель Совета
Кавказского сельского поселения                                                              Г.А.Кухно